Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 124/2016/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP e a Empresa GASOLINI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de água mineral, gás de cozinha e vasilhames de
acondicionamento, em atendimento à demanda dos órgãos/entidades do Poder Executivo Estadual, conforme
especificações e condições técnicas constantes no contrato, para atender as necessidades da Polícia Judiciária Civil - PJC.

DA MODALIDADE: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 038/2015/SEGES, oriunda de PREGÃO ELETRÔNICO
nº 033/2015/SEGES, em conformidade com o processo nº 235690/2016/SESP.

DO VALOR: O valor global do contrato é de 19.222,40 (Dezenove mil, duzentos e vinte  e dois reais e quarenta centavos)

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 19101; Programa: 406; Atividade: 2344; Natureza de Despesa: 339030; Fonte: 240.

DA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO: A fiscalização ficará a cargo do servidor: SEBASTIÃO ARRUDA DE ANDRADE

DA VIGÊNCIA: 30/09/2016 a 29/09/2017.

DA DATA: 30/09/2016.

ASSINAM: ROGERS ELIZANDRO JARBAS - Secretário de Estado de Segurança Pública/CONTRATANTE e o Sr. CLAIR
UGOLINI- Gasolini Comércio e Serviços LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fc706d91

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:31:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial